СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

35 - сессии

От 11 февраля 2022 года  №64
Об отчете главы Криничанского сельского поселения

о решении вопросов местного значения
      Заслушав и обсудив отчет главы Криничанского сельского поселения Шевченко О.П. «О деятельности администрации по выполнению своих полномочий по решению вопросов местного значения за 2021 год», Совет народных депутатов Криничанского сельского поселения.

                                                         РЕШИЛ:

1. Работу администрации Криничанского сельского поселения признать удовлетворительной.
2. Рекомендовать администрации Криничанского сельского поселения:

   -продолжить работу по улучшению водоснабжения населенных пунктов

    сельского поселения.

             - продолжить работу по ремонту внутрипоселковых дорог.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Криничанского сельского поселения Шевченко О.П..

Глава Криничанского
сельского поселения:                                                        О.П.Шевченко